
Besluit tot het vaststellen van de wijk- en buurtindeling 

Burgemeester en wethouders van Wassenaar; 

  

Gelet op 

  

- Verordening naamgeving en nummering (adressen) Voorschoten 2020 

besluiten: 

  
1. De gewijzigde wijk- en buurtindeling vast te stellen, conform de bijgevoegde situatie tekening. 

2. De opdracht te verstrekken om de gewijzigde wijk- en buurtindeling door te geven aan het CBS 

en de wijziging per 1-1-2023 in te laten gaan, zodat de wijzigingen in de statistieken verwerkt 

kunnen worden. 

overeenkomstig de bij dit besluit behorende situatietekening; 

Voorschoten, 14 maart 2023 

A.R. de Graaf, 

gemeentesecretaris 

Drs. N. Stemerdink 

burgemeester 

Nr. 126932 

GEMEENTEBLAD 27 maart 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Voorschoten 

Gemeenteblad 2023 nr. 126932 27 maart 2023 1 



Bijlage     
  

Gemeenteblad 2023 nr. 126932 27 maart 2023 2 


